( ( بصناعية دله غرب مدينة الدمام182/1( منطقة )أ( بالمخطط رقم )182على القطعة رقم ) 

وقعــالموصف  -2

ب(-1-)رمز الاستخدام ت -معارض تجارية من الأمام ومستودعات وورش من الخلف  النشاط

ـــع:المــوق
 أ منطقة 182/1 رقم المخطط 182 أرقام القطع

غرب الدمام اسم البلدية صناعية دله اسم الحي 

(أربعة آلاف وثلاثمائة متر مربع( )2م 4.300) المساحة

Y 26.45123 X 50.011891 الاحداثيات
 )يجب على المستثمر إزالة المباني القائمة وعلى حسابه الخاص( قائم الموقع طبيعة

حدود الموقع

م 86 الطول  183 القطعة شمالًا

م 86 الطول م 8 عرض نافذ جنوباً

م 50 الطول م20 شارع عرض شرقاً

م 50 الطول م 100 طريق أبو حدرية عرض غرباً

[...]

نتقدم لمعاليكم بعرضنا لاستئجار الموقع الموضح أعلاه حسب الأسعار الموضحة في   للجهالة.معاينة تامة نافية 

التالي:الجدول 

سعر المتر  مساحة

غير  قيمة الأجرة السنوية )ريال(

ضريبة القيمة المضافة ة شامل

لكامل مدة العقد  القيمة الإجمالية

غير شاملة ضريبة القيمة المضافة

كتابة رقماً كتابة رقماً

2م 4.300

(أربعة آلاف وثلاثمائة متر مربع( )2م 4.300) المساحة

ضريبة القيمة المضافة. أعلاه لا تشمل** قيمة الأجرة السنوية 

قيمة لا تقل بعد توقيع جميع صفحاتها من قبلنا ضمان ب وتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات

غير مشروط وغير قابل للإلغاء وقابل للتجديد من قبل الطرف الأول دون )السنوي %( من قيمة العطاء 25عن )